
O Instituto Federal de Mato Grosso (IFMT) comunica aos candidatos APROVADOS que, devido à pandemia de COVID-
19 e a recomendação de distanciamento social, as matrículas serão realizadas conforme as seguinte etapas:

a) envio dos documentos para o endereço eletrônico (e-mail) do Campus que o candidato pleiteou a vaga e irá
estudar (veja item 10.1.2 do Edital 003/2021 para saber o e-mail do Campus);
b) análise da documentação pelo setor de Registro Escolar;
c) conferência com documentos originais após retorno das atividades presenciais nos campi do IFMT.

Não serão considerados os documentos de matrícula encaminhados para o e-mail de Campus diferente do
que o candidato se inscreveu e foi convocado para matrícula.

Caso o candidato não possua meios tecnológicos para realizar a matrícula de forma eletrônica, deverá encaminhar e-
mail para o campus que pleiteou a vaga, solicitando agendamento para entrega presencial da documentação,
agendamento este que deverá ser realizado exclusivamente dentro dos dias especificados para cada chamada. Nos
campi que apresentaram telefone (veja tabela no item 10.1.2 do Edital), o agendamento também poderá ser
realizado pelo número do setor indicado na tabela.

Não será possível agendar e nem realizar a entrega da documentação para matrícula fora do prazo estabelecido.

O candidato deverá observar os documentos comprobatórios para a realização da matrícula, de acordo com a
modalidade de cota, conforme item 11 e subitens do Edital 003/2021.

Os documentos devem ser encaminhados em um arquivo único (juntar todos os documentos digitalizados) e em
formato PDF. Não serão considerados e nem avaliados documentos encaminhados em outro formato de arquivo.

Após o recebimento e conferência dos documentos, o Setor de Registro Escolar informará ao candidato, caso tenha
faltado algum documento, cabendo a este providenciar e encaminhar a documentação faltante, no período
estipulado para a efetivação da matrícula.

O candidato convocado para a matrícula perderá o direito à vaga se não encaminhar ou não apresentar
todos os documentos indicados no Edital, no prazo estabelecido.

Os candidados CLASSIFICADOS devem ficar atentos ao cronograma de chamadas, pois, podem ser convocados
posteriormente para a realização da matrícula, dependendo da existência de vagas que não forem preenchidas por
candidatos convocados nesta chamada.

A PRÓXIMA 2ª CHAMADA (SE HOUVER VAGAS) SERÁ DIVULGADA NO DIA 09/02/2021.
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593395 Lilia Marlia da Silva Pereira 07/09/1971 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        88,00        90,00        92,50        95,00        88,50        90,50        91,50        90,86 1 Aprovado
594013 João Gabriel Araujo Schwartz 05/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,50        91,00        89,50        92,00        92,00        90,00        91,50        89,50 2 Aprovado
593959 Pablo Henric Albernaz Salomão 02/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        87,50        90,00        84,00        80,50        73,00        88,00        83,00 3 Aprovado
597789 Caio Aparecido Conceição Magalhães 29/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        96,00        83,50        93,50        78,50        71,50        74,00        81,50 4 Classificado
596091 Raiani Joana da Paixão Brito Lima 24/11/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        76,00        87,00        75,50        78,00        84,50        83,00        81,07 5 Classificado
597147 Andre do Prado Silveira 02/02/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        86,00        82,50        76,50        79,00        89,00        77,50        79,79 6 Classificado
597268 Daniel Talles Noronha do Amaral 18/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,50        79,00        78,50        76,00        79,00        81,00        79,50        79,07 7 Classificado
596825 Amanda Gris 10/09/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        72,50        82,50        80,00        80,00        75,00        80,00        78,93 8 Classificado
596721 Andressa Silva de Paula 24/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        75,00        77,50        75,00        75,00        75,00        85,00        78,21 9 Classificado
594882 Kayrine Victoria dos Santos Silva 12/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        85,00        80,00        75,00        75,00        75,00        75,00        77,86 10 Classificado
594793 João Vitor da Silva Pinheiro 23/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        70,00        70,00        85,00        75,00        82,50        80,00        77,14 11 Classificado
591490 Geferson Antonio Fernandes 15/01/1988 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        76,50        77,50        77,00        75,50        82,00        76,50        77,14 12 Classificado
592830 Lucas Guolo Moschen 14/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        70,00        72,50        70,00        80,00        95,00        76,79 13 Classificado
595468 Maria Celia Ribeiro da Silva Hemerly 06/04/1987 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        65,00        80,00        75,00        80,00        85,00        80,00        76,79 14 Classificado
595710 Ana Rita Amorim Montagner 05/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,50        76,00        81,00        66,50        80,50        74,00        77,50        76,29 15 Classificado
597706 Kamilla Cristina da Silva Rangel 25/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        94,50        67,00        75,50        74,00        70,50        84,50        67,50        76,21 16 Classificado
596728 Eduardo Rodrigo Supepi Cristo 03/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,00        73,50        78,50        74,00        80,50        73,50        71,50        76,07 17 Classificado
593760 Davi Furlan Melo Bravo 01/11/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        73,50        78,50        76,50        75,00        77,00        78,00        76,00 18 Classificado
597056 Maico Vito Xavier Peixoto 22/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,00        76,50        75,50        80,00        81,50        83,00        70,50        75,57 19 Classificado
592823 Vitor Moreira da Silva 31/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        72,50        70,00        75,00        75,00        77,50        82,50        75,00 20 Classificado
597537 Clorival Naves da Cunha Neto 17/04/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        73,00        74,50        79,00        71,50        75,50        74,50        74,93 21 Classificado
596599 Thiago Nobre Jesus 17/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        76,50        72,50        72,00        73,50        76,00        84,50        74,86 22 Classificado
595762 João Vitor Marques de Souza 29/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        87,50        79,50        72,50        69,00        80,00        70,00        74,86 23 Classificado
595986 Pedro Miguel Marcondes Franco 03/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        75,00        85,00        77,50        75,00        77,50        72,50        74,64 24 Classificado
593675 Gabriela Satelis Pereira 28/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        67,50        70,00        87,50        72,50        75,00        77,50        74,29 25 Classificado
593662 Núbia Adelaide Brandão dos Passos 28/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        70,50        77,50        71,50        72,50        72,00        80,50        74,21 26 Classificado
596131 Karla Gabrielli Negri Veronezzi 19/05/1993 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        75,00        76,50        80,00        65,00        83,50        71,00        74,14 27 Classificado
595420 Humberto Arruda Belo 13/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        70,00        75,00        72,50        70,00        80,00        73,93 28 Classificado
593688 Bruno Gomes Rosa 09/07/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        71,50        75,50        72,00        68,50        75,00        77,00        73,57 29 Classificado
594386 Tainara Nascimento Maciel 02/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        74,50        71,50        71,50        75,50        70,00        77,00        73,07 30 Classificado
592840 Ari Miguel Torres e Souza 09/06/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        73,00        72,00        74,00        72,00        75,50        73,00        73,00 31 Classificado
595480 Leonardo Amaral Lima 22/02/1944 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        74,00        57,00        74,00        77,50        72,00        82,00        72,93 32 Classificado
594141 Vitoria Caroline Orlando Pelissari 05/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        75,00        65,50        59,50        76,50        76,00        80,00        72,86 33 Classificado
593076 Laíse Cristini Cruz Mendes 10/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        77,50        74,00        62,50        73,00        66,00        77,00        72,21 34 Classificado
592940 Bruna Perez Batista 06/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        75,00        75,00        65,00        62,50        75,00        70,00        72,14 35 Classificado
591373 Gabriel Ramalho Bitencourt 20/06/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        70,00        75,00        70,00        70,00        70,00        80,00        72,14 36 Classificado
597591 Apoena Uchôa Franca 26/02/1979 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        68,50        83,50        74,00        70,50        68,00        74,00        72,07 37 Classificado
593670 Maria Rita Batista da Silva 28/06/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,00        70,00        72,50        70,00        71,00        72,00        76,00        71,79 38 Classificado
597213 Vinícius Mello de Souza 29/09/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        65,00        69,50        68,00        77,50        75,50        71,50        71,29 39 Classificado
596942 Marcos Paulo Carneiro Santos 05/05/1996 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        67,50        75,00        70,00        87,50        67,50        71,07 40 Classificado
595772 Lucas Henrique da Silva Azevedo 07/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        66,50        74,50        72,50        69,00        67,50        68,50        70,21 41 Classificado
596424 Hildo Lino da Silva Neto 15/10/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        77,50        70,00        62,50        70,00        70,00        75,00        70,00 42 Classificado
593684 Gustavo Miyasak Rezende 08/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,00        66,50        65,50        68,50        73,50        74,00        72,00        69,57 43 Classificado
596439 Raiany Geon Moraes da Silva 12/04/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        74,50        71,50        67,50        70,50        66,50        66,00        69,50 44 Classificado
595739 Gleicy Souza da Silva 07/12/1994 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        68,50        75,00        71,00        63,50        65,00        73,50        69,21 45 Classificado
595535 Pedro Lucas Dourado Lima 21/10/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        72,00        67,00        74,50        67,50        70,00        66,50        69,07 46 Classificado
596747 Murilo José Freitas Sauer 12/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        65,50        65,00        74,50        69,50        72,00        69,00        68,86 47 Classificado
596691 Cristina Gomes Nunes 10/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        65,50        64,00        66,00        63,00        72,50        71,00        67,86 48 Classificado
594848 Lucas Eduardo Schoffen 16/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        65,50        69,00        66,50        63,50        65,00        72,50        67,86 49 Classificado
593693 Rafael Freitas de Camargo 14/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        64,00        68,00        75,00        68,50        66,00        64,50        67,36 50 Classificado
593900 Rony Bispo da Penha 28/12/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        60,00        65,00        70,00        70,00        70,00        66,43 51 Classificado
595073 Geovana Pereira da Silva 16/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        60,00        62,50        67,50        72,50        62,50        77,50        66,43 52 Classificado
595934 Andrew Wallace de Assis Alfaro 20/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        50,00        73,00        64,50        71,50        64,00        64,50        64,43 53 Classificado
595322 Kevin Cavalcanti Eufrasio 12/01/1996 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,50        60,00        70,00        70,00        67,50        62,50        62,50        64,29 54 Classificado
595215 Lucas Hideki Bertonha 24/02/1995 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,00        60,00        60,00        60,00        65,00        67,00        62,00        63,86 55 Classificado
596295 Pablo Augusto da Silva Matos 01/01/1997 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        67,50        65,00        57,50        75,00        60,00        63,57 56 Classificado
592371 Everton Ramos de Melo 17/06/1995 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        90,00        50,00        60,00        60,00        65,00        55,00        62,14 57 Classificado
597458 Yhago Franco Melo e Cabral Marques 10/11/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,00        60,50        62,50        60,00        60,00        61,50        60,00        61,64 58 Classificado
593165 Isabella Aparecida Sodre Crocco 29/10/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        60,00        58,50        62,00        61,00        61,00        62,50        61,50 59 Classificado
593590 Joao Vitor Tonkelski 18/01/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        55,00        59,50        61,50        66,50        61,00        63,50        61,00 60 Classificado
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596721 Andressa Silva de Paula 24/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        85,00        75,00        77,50        75,00        75,00        75,00        85,00        78,21 1 Aprovado
593662 Núbia Adelaide Brandão dos Passos 28/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        75,00        70,50        77,50        71,50        72,50        72,00        80,50        74,21 2 Aprovado
593076 Laíse Cristini Cruz Mendes 10/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        75,50        77,50        74,00        62,50        73,00        66,00        77,00        72,21 3 Classificado
593684 Gustavo Miyasak Rezende 08/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        67,00        66,50        65,50        68,50        73,50        74,00        72,00        69,57 4 Classificado
595535 Pedro Lucas Dourado Lima 21/10/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        66,00        72,00        67,00        74,50        67,50        70,00        66,50        69,07 5 Classificado
595934 Andrew Wallace de Assis Alfaro 20/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        63,50        50,00        73,00        64,50        71,50        64,00        64,50        64,43 6 Classificado
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597056 Maico Vito Xavier Peixoto 22/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        62,00        76,50        75,50        80,00        81,50        83,00        70,50        75,57 1 Aprovado
595986 Pedro Miguel Marcondes Franco 03/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        60,00        75,00        85,00        77,50        75,00        77,50        72,50        74,64 2 Classificado
593688 Bruno Gomes Rosa 09/07/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        75,50        71,50        75,50        72,00        68,50        75,00        77,00        73,57 3 Classificado
594848 Lucas Eduardo Schoffen 16/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        73,00        65,50        69,00        66,50        63,50        65,00        72,50        67,86 4 Classificado

DPI
04/02/2021 4/17



INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 003/2021 - PROCESSO SELETIVO 2021/1 - CURSOS DE GRADUAÇÃO (NOTAS DO ENSINO MÉDIO)

RESULTADO FINAL

Inscrição Nome Nascimento Curso Campus Reserva Português Matemática Química Física Biologia História Geografia Média Final Classificação Resultado

597789 Caio Aparecido Conceição Magalhães 29/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        73,50        96,00        83,50        93,50        78,50        71,50        74,00        81,50 1 Aprovado
596091 Raiani Joana da Paixão Brito Lima 24/11/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        83,50        76,00        87,00        75,50        78,00        84,50        83,00        81,07 2 Aprovado
595468 Maria Celia Ribeiro da Silva Hemerly 06/04/1987 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        72,50        65,00        80,00        75,00        80,00        85,00        80,00        76,79 3 Classificado
597706 Kamilla Cristina da Silva Rangel 25/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        94,50        67,00        75,50        74,00        70,50        84,50        67,50        76,21 4 Classificado
596599 Thiago Nobre Jesus 17/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        69,00        76,50        72,50        72,00        73,50        76,00        84,50        74,86 5 Classificado
593675 Gabriela Satelis Pereira 28/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        70,00        67,50        70,00        87,50        72,50        75,00        77,50        74,29 6 Classificado
595420 Humberto Arruda Belo 13/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        75,00        75,00        70,00        75,00        72,50        70,00        80,00        73,93 7 Classificado
593670 Maria Rita Batista da Silva 28/06/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        71,00        70,00        72,50        70,00        71,00        72,00        76,00        71,79 8 Classificado
595739 Gleicy Souza da Silva 07/12/1994 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        68,00        68,50        75,00        71,00        63,50        65,00        73,50        69,21 9 Classificado
596747 Murilo José Freitas Sauer 12/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        66,50        65,50        65,00        74,50        69,50        72,00        69,00        68,86 10 Classificado
596691 Cristina Gomes Nunes 10/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        73,00        65,50        64,00        66,00        63,00        72,50        71,00        67,86 11 Classificado
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597147 Andre do Prado Silveira 02/02/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        68,00        86,00        82,50        76,50        79,00        89,00        77,50        79,79 1 Aprovado
594882 Kayrine Victoria dos Santos Silva 12/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        80,00        85,00        80,00        75,00        75,00        75,00        75,00        77,86 2 Classificado
595710 Ana Rita Amorim Montagner 05/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        78,50        76,00        81,00        66,50        80,50        74,00        77,50        76,29 3 Classificado
595772 Lucas Henrique da Silva Azevedo 07/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        73,00        66,50        74,50        72,50        69,00        67,50        68,50        70,21 4 Classificado
593693 Rafael Freitas de Camargo 14/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        65,50        64,00        68,00        75,00        68,50        66,00        64,50        67,36 5 Classificado
593165 Isabella Aparecida Sodre Crocco 29/10/2001 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        65,50        60,00        58,50        62,00        61,00        61,00        62,50        61,50 6 Classificado
593590 Joao Vitor Tonkelski 18/01/2000 Bacharelado em Agronomia (Integral) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        60,00        55,00        59,50        61,50        66,50        61,00        63,50        61,00 7 Classificado
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596526 Lucas Prado Miranda 11/10/1995 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        90,00        97,50        94,00      100,00        92,00      100,00        90,00        94,79 1 Aprovado
595465 Noemia Borges dos Santos 14/02/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        92,50        95,00        92,50        95,00        92,50        85,00        85,00        91,07 2 Aprovado
596112 Roberto dos Santos Chaves 09/05/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        87,50        95,00        90,00        95,00        80,00        95,00        90,00        90,36 3 Aprovado
594983 Rodolfo Lauro Brito Pereira Mendes 07/07/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        95,00        98,50        85,00        85,00        87,50        87,50        80,00        88,36 4 Classificado
595726 Edgar Rodrigues Sabino de Almeida 14/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        93,00        81,50        94,00        79,50        87,00        82,00        94,50        87,36 5 Classificado
595635 Luiz Felipe Macedo Schuvartzhaupt 30/03/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        95,00      100,00        90,00        90,00        70,00        75,00        90,00        87,14 6 Classificado
596278 Sandielli Ramos Florentino 26/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        89,00        99,50        89,50        81,00        83,00        81,50        86,71 7 Classificado
595473 Vinicius Ribeiro Tenedini 23/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,00        86,50        76,50        83,00        88,00        88,50        88,50        84,71 8 Classificado
596329 Daniele Froelich 05/11/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,50        85,50        94,00        87,00        80,00        86,50        80,50        84,57 9 Classificado
595876 Vinicius Silva Langer 08/07/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        82,50        77,50        80,00        80,00        87,50        95,00        83,93 10 Classificado
596749 Rafaela Laiany de Souza Silva 08/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        87,00        79,50        82,50        84,50        82,00        84,00        83,00 11 Classificado
597023 Larissa de Oliveira Guizzo 13/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,00        85,00        80,00        84,50        75,50        89,50        84,00        82,93 12 Classificado
596413 Kamilla Marinho Vieira da Silva 28/01/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        64,00        91,00        86,50        82,00        81,00        92,50        82,79 13 Classificado
594558 Dyandra Karolaine Neves 27/12/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        86,00        86,00        83,50        77,50        79,00        75,50        83,00        81,50 14 Classificado
596871 Evellyn Karolyni Martins Massai 20/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        74,50        76,00        85,00        80,00        83,00        87,50        81,07 15 Classificado
593183 Samuel Guizzo 05/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        82,50        82,50        77,50        85,00        85,00        81,07 16 Classificado
597559 Amanda Araujo Pontes 26/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,50        69,00        86,00        81,50        82,00        78,50        82,00        80,07 17 Classificado
597799 Rodrigo Alves de Morais 01/02/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        80,00        80,00        80,00        80,00        77,50        77,50        79,64 18 Classificado
597772 Mylena Cristina Moises 06/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        77,50        85,50        84,50        80,00        68,50        82,00        79,43 19 Classificado
594089 Jose Paulo Magalhaes de Souza 14/06/1978 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,50        91,00        87,00        76,50        90,00        71,00        74,00        79,14 20 Classificado
594720 Edmar Ferreira Leite 21/11/1981 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        82,50        82,50        80,00        70,00        77,50        72,50        87,50        78,93 21 Classificado
595440 Bruna Paiva Fernandes 18/12/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        80,00        80,00        82,50        80,00        78,21 22 Classificado
596380 Laura Silva de Carvalho 01/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        79,00        72,50        90,50        75,00        76,50        75,50        77,93 23 Classificado
593202 Arthur Novais Souza 05/10/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        80,00        67,50        70,00        77,50        75,00        90,00        77,86 24 Classificado
597207 Roberton Faust Barbosa 13/11/1985 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        81,00        73,00        81,50        73,50        80,00        82,50        73,00        77,79 25 Classificado
597675 Estefâny da Silva Matos Bispo 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        88,00        73,50        76,50        66,00        77,00        83,50        79,50        77,71 26 Classificado
594557 Patrícia Aparecida Nascimento Geremia 11/04/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        77,00        78,00        74,00        74,00        75,00        80,00        77,57 27 Classificado
596601 William Preissler Smaniotto 27/11/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        68,50        76,50        72,00        74,50        88,00        78,50        77,36 28 Classificado
597520 Denis Jose Fornalski 27/05/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        80,50        75,50        75,00        77,50        74,50        83,50        76,86 29 Classificado
594380 Paulo Helder Martins Leite 29/11/1982 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,00        77,00        82,00        77,50        74,50        73,00        73,00        76,14 30 Classificado
594978 Guilherme Cunha Borges dos Anjos 22/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        72,50        75,00        82,50        72,50        72,50        80,00        76,07 31 Classificado
595491 Tharles Santos de Brito 07/07/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,00        71,00        77,50        77,50        80,00        75,50        71,00        75,93 32 Classificado
594970 Aline Eduarda Beloto Barbosa 07/02/1991 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,50        77,50        76,50        77,50        76,50        80,00        78,00        75,79 33 Classificado
596677 Josiane Fernandes 26/11/1985 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        69,00        74,00        82,00        77,00        71,00        78,00        75,57 34 Classificado
596766 Marcelo Paulino da Silva 28/04/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,00        68,50        81,00        78,50        68,00        78,50        76,50        75,29 35 Classificado
595452 Vanessa de Souza Hakozaki 19/04/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,00        69,50        73,00        73,00        76,00        76,50        79,00        75,14 36 Classificado
592177 Ana Carla de Moura Luiz 19/04/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        78,00        81,50        73,50        68,00        66,00        79,50        79,50        75,14 37 Classificado
594264 Agda Cristina de Arruda 28/12/1994 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 38 Classificado
591716 João Gabriel Zain Scarton 29/04/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 39 Classificado
595862 Débora Ortega Bauermeister Chiaramonte 15/01/1976 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        85,00        75,00        80,00        77,50        80,00        40,00        74,64 40 Classificado
597673 Gabriel Elias Linhares Ferri 17/12/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        80,00        73,50        70,50        71,00        73,50        79,00        74,64 41 Classificado
595163 Victor Hugo Marques Martins Silva 11/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        76,50        79,00        72,00        80,50        68,00        74,00        74,50 42 Classificado
596652 Laysa Patricia Novaes Costa 20/09/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        72,50        77,50        80,00        65,00        80,00        70,00        74,29 43 Classificado
596486 Ana Carolina Klein Garcia 01/07/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        75,50        74,50        77,50        72,00        66,50        82,00        74,29 44 Classificado
597221 Milton Aurelino de Angelo Steinhauser 17/09/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        79,00        87,00        65,00        84,50        73,50        70,50        74,29 45 Classificado
593569 Ana Paula Zilke Marinho 08/02/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        66,50        60,50        79,50        83,00        83,00        81,00        74,21 46 Classificado
596619 Ana Sofia Vieira Donini 30/08/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        82,50        70,00        71,00        71,50        78,50        72,00        73,93 47 Classificado
594359 Edjane Gomes dos Santos 18/09/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        76,50        70,00        75,00        72,50        78,00        76,50        73,71 48 Classificado
594635 Isaque Rocha da Silva 15/09/1988 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        77,50        70,00        70,00        75,00        75,00        70,00        73,57 49 Classificado
594931 Matheus de Oliveira Guizzo 07/06/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        76,50        76,50        73,00        67,50        74,50        75,50        73,43 50 Classificado
596164 Tiago de Oliveira Justino 10/10/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        67,50        77,50        80,00        72,50        75,00        72,50        73,21 51 Classificado
592537 Emanuel Vinicius Siqueira Dalbello 09/07/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        76,00        68,00        66,00        75,00        88,00        68,50        73,07 52 Classificado
597332 Magnos Evaldo Lindorfer 25/10/1966 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        75,00        70,00        70,00        70,00        80,00        80,00        72,86 53 Classificado
593125 Jonathan Oliveira Conceição 01/04/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        76,00        74,00        70,50        72,00        74,00        71,00        72,71 54 Classificado
597375 Francijaime Pereira 28/05/1987 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        75,50        78,50        61,00        63,00        78,00        82,50        72,00 55 Classificado
597951 Rafaela Borges de Souza Oliveira 30/08/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,00        58,50        83,00        68,00        74,50        72,00        71,50        71,93 56 Classificado
592011 Arthur Luigi Carvalho Mariano 13/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        76,50        72,50        73,50        73,50        63,50        64,00        78,00        71,64 57 Classificado
597137 Sabrina Assunção Calixto 14/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,50        75,00        75,00        62,50        75,00        62,50        72,50        71,43 58 Classificado
597932 Rodrigo do Nascimento Ulisses 27/08/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,50        80,00        72,50        72,00        66,50        67,00        70,50        71,14 59 Classificado
593285 Romario Nogueira Pinto 17/08/1988 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        75,00        74,50        80,00        58,00        71,00        77,00        71,14 60 Classificado
595008 Debora Alves dos Santos 08/08/1986 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        70,00        70,00        65,00        70,00        77,50        70,00        71,07 61 Classificado
593561 Rafael Caciolato 17/04/1988 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        67,50        70,00        72,50        75,00        70,00        75,00        71,07 62 Classificado
595166 Elida Andrade Evangelista Fernandes 03/11/1995 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        62,50        68,50        71,50        72,50        80,50        68,50        70,79 63 Classificado
597475 Lucas Sachet 02/06/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        61,50        72,50        76,50        67,50        73,00        74,50        70,79 64 Classificado
595378 Kelly Wemilla Moraes Nunes 02/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        77,00        57,50        85,00        59,50        68,50        77,50        70,00        70,71 65 Classificado
596135 Luiz Henrique de Mattos Santos 29/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,50        79,00        65,50        66,50        73,00        65,50        73,50        70,50 66 Classificado
593630 Jaqueline dos Santos Lima 24/07/1991 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,00        67,50        73,50        66,50        75,00        80,50        66,50        70,36 67 Classificado
595477 Luiz Alfredo Bassanesi Scherer 01/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        67,50        70,00        75,00        72,50        67,50        77,50        70,36 68 Classificado
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593609 Bianca Lopes Lamim de Andrade' 24/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        73,50        62,50        73,00        70,00        74,00        70,00        68,00        70,14 69 Classificado
591775 Pedro Lucas de Oliveira Floriano 14/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        70,50        77,00        68,50        66,00        67,50        69,00        70,07 70 Classificado
597139 Gleidson dos Santos  Bandeira 12/12/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        67,50        70,00        60,00        62,50        80,00        75,00        70,00 71 Classificado
597643 Marcos Antônio Bandeira Raldi 03/02/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,00        65,00        68,50        62,50        74,50        72,50        79,50        69,93 72 Classificado
595621 Matheus Antonio Borges Pereira Cirilo 03/03/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,50        71,00        72,00        67,50        64,00        63,00        77,00        69,86 73 Classificado
593571 Eden dos Santos Marinho 23/03/1988 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        98,50        70,00        70,00        70,00        60,00        60,00        69,79 74 Classificado
597064 Ana Paula dos Santos das Virgens 09/10/1994 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        70,00        70,00        70,00        67,50        67,50        69,64 75 Classificado
595119 Ellen Vitoria Rodrigues Santos 24/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        63,50        67,50        67,50        77,50        72,00        77,00        69,64 76 Classificado
597900 Robson Wiilian dos Santos 29/12/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        69,50        78,00        70,50        71,50        60,50        72,00        69,57 77 Classificado
593221 Alexsandra Santos do Bomdespacho 28/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        62,50        72,00        66,50        73,50        67,00        73,00        69,50 78 Classificado
597383 Giovani Vitor Manoel de Souza 20/02/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        62,50        70,00        65,00        65,00        82,50        72,50        69,29 79 Classificado
596841 José Eduardo de Freitas Candido 01/10/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        71,50        70,00        65,00        70,50        65,00        73,00        69,50        69,21 80 Classificado
594175 Priscila Dayane Rezende Moraes 21/12/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        64,50        72,00        69,50        68,50        70,00        69,50        69,14 81 Classificado
597605 Tiago Ferreira Gomes 05/12/1984 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,00        64,50        67,50        71,00        74,00        73,00        66,00        69,00 82 Classificado
594397 Hellen Mariana dos Santos Ferreira 11/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        80,00        66,50        64,50        65,50        64,00        77,00        69,00 83 Classificado
594880 Lucas Braga 25/10/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        74,00        71,50        66,50        62,50        68,00        64,00        74,00        68,64 84 Classificado
595889 Gabriel Fernandes Pereira 19/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        59,00        70,50        71,00        69,50        69,50        69,50        70,00        68,43 85 Classificado
595577 Joelson Henrique Busnello 21/02/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        64,00        63,00        64,00        70,00        74,00        77,50        68,36 86 Classificado
597669 Thomas Fortuna Nobre de Oliveira 26/07/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        68,00        66,50        60,00        68,50        76,50        70,00        68,29 87 Classificado
591303 Raphael de Souza Celestino 20/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        68,00        68,00        70,50        65,00        63,00        77,00        67,86 88 Classificado
596745 Djeime Monique Rizzi 24/01/1987 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        65,00        62,50        62,50        75,00        67,50        72,50        67,14 89 Classificado
597924 Amanda Thays Krilow Schmitt 02/08/1995 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        59,00        79,00        72,50        62,00        65,50        67,00        66,93 90 Classificado
596384 Cindy Nayra Alves Beling Santana 30/09/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        70,00        67,50        72,50        65,00        70,00        66,43 91 Classificado
595622 Larissa Vitoria Assis Oliveira 21/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,50        67,00        60,00        62,00        66,50        68,00        70,00        66,14 92 Classificado
595418 Tamires Rocha de Assis 13/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        65,00        70,00        70,00        65,00        65,00        67,50        66,07 93 Classificado
597698 Claudinei de Lara Langaro 06/06/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,50        64,00        71,00        68,50        58,50        69,00        67,50        66,00 94 Classificado
594312 Amanda Karoline Freitas 08/10/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,00        66,00        60,00        72,50        60,50        72,50        63,50        65,86 95 Classificado
593962 Lígia da Silva Andrade 12/12/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        53,00        63,50        63,00        77,50        63,50        72,00        65,79 96 Classificado
591409 Erizane Neves Braga Aleixo 25/03/1986 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,50        67,00        67,00        58,50        72,00        60,00        60,00        65,71 97 Classificado
597437 José Gabriel Onésimo Mariño 09/12/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        61,50        65,50        65,00        70,50        63,50        72,00        65,50 98 Classificado
597238 Ronald Carvalho Clemente 23/10/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        60,00        74,00        65,50        65,00        65,50        64,00        65,43 99 Classificado
596365 Roque Idagir Frumi Souza Neto 20/02/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        67,00        62,00        66,50        66,00        67,50        68,50        65,43 100 Classificado
595123 Lucas Aparecido Ferreira Silva 14/01/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,00        63,50        60,00        63,50        70,00        71,00        65,00        65,00 101 Classificado
593581 Renan Ribeiro da Silva 19/04/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        75,00        55,00        60,00        75,00        60,00        70,00        65,00 102 Classificado
595919 Maicon Jonatan Pereira Bachega 08/01/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        63,50        58,00        66,00        67,00        65,50        66,50        64,86 103 Classificado
597275 Humberto Matos de Carvalho 25/07/1984 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        70,00        52,50        70,00        65,00        65,00        62,50        64,64 104 Classificado
596310 Dênis Ramos Bordim 29/08/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        65,00        60,00        65,00        65,00        60,00        70,00        64,64 105 Classificado
597611 Rayane Pedroso de Arruda Pinho 11/09/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        66,50        61,00        74,00        57,50        63,50        65,50        64,50        64,64 106 Classificado
594468 Rogerio Moises da Silva 01/12/1991 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        63,00        65,50        77,50        65,50        56,00        60,50        64,57 107 Classificado
592767 Ana Carolina Lopes Barbosa 26/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        61,00        71,00        57,00        68,50        63,50        65,00        64,50        64,36 108 Classificado
592227 Jeferson Rodrigo Costa Ferreira 10/08/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        67,50        70,00        58,50        70,00        55,00        64,50        64,50        64,29 109 Classificado
593711 Ladynaura Silva Satelis 30/10/1981 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        60,00        67,50        65,00        57,50        65,00        70,00        64,29 110 Classificado
595605 Neurelia Souza Marques 16/04/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        55,00        63,00        60,00        59,00        89,00        61,50        64,29 111 Classificado
591438 Manoel Francisco da Silva 23/02/1987 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,50        60,00        66,50        62,50        63,00        65,00        65,00        63,93 112 Classificado
593123 Edieni Rodrigues Caetano 12/02/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,00        66,50        61,50        56,50        70,50        60,00        58,50        63,07 113 Classificado
596175 Lucas Pinto Berlofa 17/07/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        67,50        65,00        66,50        59,50        58,00        60,00        62,71 114 Classificado
593878 Weverton Pereira Lopes Menezes 29/07/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,50        70,00        52,50        65,00        60,00        67,50        62,50        62,14 115 Classificado
597715 Wesley Jose Batista de Oliveira 07/04/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        56,00        64,00        59,00        60,00        67,50        61,50        66,50        62,07 116 Classificado
597454 Antonio Francisco Nunes Mendes 03/05/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,00        57,00        70,00        61,00        55,50        59,50        66,50        61,64 117 Classificado
596527 Aline Lara de Faria 10/04/1989 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        68,50        52,50        70,50        60,00        61,00        59,00        59,00        61,50 118 Classificado
594742 Victor Heiki Gonçalves Clemente 17/03/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        58,00        58,50        55,00        65,00        67,00        59,50        66,50        61,36 119 Classificado
591513 Paulo Roberto da Silva Aleixo 25/07/1977 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        55,50        65,00        55,50        65,00        67,00        61,14 120 Classificado
597804 Geisy Nielly Arruda de Castro 04/04/1994 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        62,00        59,00        60,00        64,00        55,00        72,00        61,00 121 Classificado
595576 Yasmin Maria de Souza Rando 09/05/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        58,00        59,50        55,00        62,50        67,00        60,50        63,00        60,79 122 Classificado
594619 Alexandre Moreira da Silva 19/02/1978 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,00        50,00        55,00        62,00        65,50        50,50        85,00        60,71 123 Classificado
595180 Karlla Diandra Aparecida Alves Fernandes 12/10/1985 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        60,00        60,00        55,00        62,50        65,00        60,00        60,36 124 Classificado
595027 Marta da Costa 21/06/1973 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        50,00        50,00        50,00        50,00        70,00        70,00        60,00 125 Classificado
592729 Richard Gabriel Santos Cruz 26/03/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        57,50        57,50        67,50        57,50        57,50        62,50        60,00        60,00 126 Classificado
595099 Richardy Rodrigues Nunes 11/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        63,00        52,00        58,00        55,00        62,50        65,50        58,50        59,21 127 Classificado
592158 Ariane Santana Ribeiro 08/08/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        55,00        65,00        50,00        57,50        57,50        57,50        57,50 128 Classificado
597725 Alexander Lara Tenorio 30/10/1989 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        59,50        55,50        60,00        52,50        55,00        55,50        64,00        57,43 129 Classificado
594140 Rosevaldo Jacinto de Jesus 02/07/1975 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        60,00        60,00        50,00        50,00        55,00        65,00        56,43 130 Classificado
597225 Edivaldo Oliveira Lima 01/03/1985 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        51,00        47,00        52,00        52,00        52,00        60,00        60,00        53,43 131 Classificado
595401 Bianca Gonzaga Costa 06/12/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        52,00        48,00        49,00        49,00        49,00        50,00        50,00        49,57 132 Classificado
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595726 Edgar Rodrigues Sabino de Almeida 14/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        93,00        81,50        94,00        79,50        87,00        82,00        94,50        87,36 1 Aprovado
597675 Estefâny da Silva Matos Bispo 10/02/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        88,00        73,50        76,50        66,00        77,00        83,50        79,50        77,71 2 Aprovado
597137 Sabrina Assunção Calixto 14/04/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        77,50        75,00        75,00        62,50        75,00        62,50        72,50        71,43 3 Classificado
595008 Debora Alves dos Santos 08/08/1986 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        75,00        70,00        70,00        65,00        70,00        77,50        70,00        71,07 4 Classificado
593561 Rafael Caciolato 17/04/1988 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        67,50        67,50        70,00        72,50        75,00        70,00        75,00        71,07 5 Classificado
595378 Kelly Wemilla Moraes Nunes 02/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        77,00        57,50        85,00        59,50        68,50        77,50        70,00        70,71 6 Classificado
595621 Matheus Antonio Borges Pereira Cirilo 03/03/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        74,50        71,00        72,00        67,50        64,00        63,00        77,00        69,86 7 Classificado
593221 Alexsandra Santos do Bomdespacho 28/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        72,00        62,50        72,00        66,50        73,50        67,00        73,00        69,50 8 Classificado
597383 Giovani Vitor Manoel de Souza 20/02/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        67,50        62,50        70,00        65,00        65,00        82,50        72,50        69,29 9 Classificado
596841 José Eduardo de Freitas Candido 01/10/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        71,50        70,00        65,00        70,50        65,00        73,00        69,50        69,21 10 Classificado
594175 Priscila Dayane Rezende Moraes 21/12/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        70,00        64,50        72,00        69,50        68,50        70,00        69,50        69,14 11 Classificado
595889 Gabriel Fernandes Pereira 19/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        59,00        70,50        71,00        69,50        69,50        69,50        70,00        68,43 12 Classificado
594312 Amanda Karoline Freitas 08/10/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        66,00        66,00        60,00        72,50        60,50        72,50        63,50        65,86 13 Classificado
593962 Lígia da Silva Andrade 12/12/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        68,00        53,00        63,50        63,00        77,50        63,50        72,00        65,79 14 Classificado
597611 Rayane Pedroso de Arruda Pinho 11/09/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        66,50        61,00        74,00        57,50        63,50        65,50        64,50        64,64 15 Classificado
592767 Ana Carolina Lopes Barbosa 26/10/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        61,00        71,00        57,00        68,50        63,50        65,00        64,50        64,36 16 Classificado
593878 Weverton Pereira Lopes Menezes 29/07/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        57,50        70,00        52,50        65,00        60,00        67,50        62,50        62,14 17 Classificado
597454 Antonio Francisco Nunes Mendes 03/05/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        62,00        57,00        70,00        61,00        55,50        59,50        66,50        61,64 18 Classificado
594742 Victor Heiki Gonçalves Clemente 17/03/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        58,00        58,50        55,00        65,00        67,00        59,50        66,50        61,36 19 Classificado
592729 Richard Gabriel Santos Cruz 26/03/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        57,50        57,50        67,50        57,50        57,50        62,50        60,00        60,00 20 Classificado
595099 Richardy Rodrigues Nunes 11/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        63,00        52,00        58,00        55,00        62,50        65,50        58,50        59,21 21 Classificado
592158 Ariane Santana Ribeiro 08/08/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        60,00        55,00        65,00        50,00        57,50        57,50        57,50        57,50 22 Classificado
597725 Alexander Lara Tenorio 30/10/1989 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        59,50        55,50        60,00        52,50        55,00        55,50        64,00        57,43 23 Classificado
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596413 Kamilla Marinho Vieira da Silva 28/01/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        82,50        64,00        91,00        86,50        82,00        81,00        92,50        82,79 1 Aprovado
593202 Arthur Novais Souza 05/10/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        85,00        80,00        67,50        70,00        77,50        75,00        90,00        77,86 2 Classificado
596601 William Preissler Smaniotto 27/11/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        83,50        68,50        76,50        72,00        74,50        88,00        78,50        77,36 3 Classificado
594264 Agda Cristina de Arruda 28/12/1994 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 4 Classificado
596652 Laysa Patricia Novaes Costa 20/09/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        75,00        72,50        77,50        80,00        65,00        80,00        70,00        74,29 5 Classificado
596486 Ana Carolina Klein Garcia 01/07/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        72,00        75,50        74,50        77,50        72,00        66,50        82,00        74,29 6 Classificado
595119 Ellen Vitoria Rodrigues Santos 24/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        62,50        63,50        67,50        67,50        77,50        72,00        77,00        69,64 7 Classificado
594880 Lucas Braga 25/10/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        74,00        71,50        66,50        62,50        68,00        64,00        74,00        68,64 8 Classificado
595577 Joelson Henrique Busnello 21/02/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        66,00        64,00        63,00        64,00        70,00        74,00        77,50        68,36 9 Classificado
597924 Amanda Thays Krilow Schmitt 02/08/1995 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        63,50        59,00        79,00        72,50        62,00        65,50        67,00        66,93 10 Classificado
595605 Neurelia Souza Marques 16/04/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        62,50        55,00        63,00        60,00        59,00        89,00        61,50        64,29 11 Classificado
595576 Yasmin Maria de Souza Rando 09/05/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        58,00        59,50        55,00        62,50        67,00        60,50        63,00        60,79 12 Classificado
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596871 Evellyn Karolyni Martins Massai 20/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        81,50        74,50        76,00        85,00        80,00        83,00        87,50        81,07 1 Aprovado
597799 Rodrigo Alves de Morais 01/02/1990 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        82,50        80,00        80,00        80,00        80,00        77,50        77,50        79,64 2 Aprovado
595440 Bruna Paiva Fernandes 18/12/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        75,00        75,00        75,00        80,00        80,00        82,50        80,00        78,21 3 Classificado
594978 Guilherme Cunha Borges dos Anjos 22/08/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        77,50        72,50        75,00        82,50        72,50        72,50        80,00        76,07 4 Classificado
595491 Tharles Santos de Brito 07/07/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        79,00        71,00        77,50        77,50        80,00        75,50        71,00        75,93 5 Classificado
595452 Vanessa de Souza Hakozaki 19/04/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        79,00        69,50        73,00        73,00        76,00        76,50        79,00        75,14 6 Classificado
595163 Victor Hugo Marques Martins Silva 11/09/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        71,50        76,50        79,00        72,00        80,50        68,00        74,00        74,50 7 Classificado
594359 Edjane Gomes dos Santos 18/09/1996 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        67,50        76,50        70,00        75,00        72,50        78,00        76,50        73,71 8 Classificado
592537 Emanuel Vinicius Siqueira Dalbello 09/07/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        70,00        76,00        68,00        66,00        75,00        88,00        68,50        73,07 9 Classificado
593125 Jonathan Oliveira Conceição 01/04/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        71,50        76,00        74,00        70,50        72,00        74,00        71,00        72,71 10 Classificado
597951 Rafaela Borges de Souza Oliveira 30/08/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        76,00        58,50        83,00        68,00        74,50        72,00        71,50        71,93 11 Classificado
591775 Pedro Lucas de Oliveira Floriano 14/05/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        72,00        70,50        77,00        68,50        66,00        67,50        69,00        70,07 12 Classificado
597900 Robson Wiilian dos Santos 29/12/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        65,00        69,50        78,00        70,50        71,50        60,50        72,00        69,57 13 Classificado
597605 Tiago Ferreira Gomes 05/12/1984 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        67,00        64,50        67,50        71,00        74,00        73,00        66,00        69,00 14 Classificado
597698 Claudinei de Lara Langaro 06/06/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        63,50        64,00        71,00        68,50        58,50        69,00        67,50        66,00 15 Classificado
597238 Ronald Carvalho Clemente 23/10/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        64,00        60,00        74,00        65,50        65,00        65,50        64,00        65,43 16 Classificado
597275 Humberto Matos de Carvalho 25/07/1984 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        67,50        70,00        52,50        70,00        65,00        65,00        62,50        64,64 17 Classificado
592227 Jeferson Rodrigo Costa Ferreira 10/08/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        67,50        70,00        58,50        70,00        55,00        64,50        64,50        64,29 18 Classificado
591438 Manoel Francisco da Silva 23/02/1987 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        65,50        60,00        66,50        62,50        63,00        65,00        65,00        63,93 19 Classificado
595401 Bianca Gonzaga Costa 06/12/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        52,00        48,00        49,00        49,00        49,00        50,00        50,00        49,57 20 Classificado
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596278 Sandielli Ramos Florentino 26/11/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        83,50        89,00        99,50        89,50        81,00        83,00        81,50        86,71 1 Aprovado
595473 Vinicius Ribeiro Tenedini 23/05/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        82,00        86,50        76,50        83,00        88,00        88,50        88,50        84,71 2 Classificado
596329 Daniele Froelich 05/11/1992 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        78,50        85,50        94,00        87,00        80,00        86,50        80,50        84,57 3 Classificado
593183 Samuel Guizzo 05/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        75,00        80,00        82,50        82,50        77,50        85,00        85,00        81,07 4 Classificado
597559 Amanda Araujo Pontes 26/06/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        81,50        69,00        86,00        81,50        82,00        78,50        82,00        80,07 5 Classificado
597772 Mylena Cristina Moises 06/09/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        78,00        77,50        85,50        84,50        80,00        68,50        82,00        79,43 6 Classificado
594089 Jose Paulo Magalhaes de Souza 14/06/1978 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        64,50        91,00        87,00        76,50        90,00        71,00        74,00        79,14 7 Classificado
596380 Laura Silva de Carvalho 01/03/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        76,50        79,00        72,50        90,50        75,00        76,50        75,50        77,93 8 Classificado
592177 Ana Carla de Moura Luiz 19/04/2002 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        78,00        81,50        73,50        68,00        66,00        79,50        79,50        75,14 9 Classificado
597673 Gabriel Elias Linhares Ferri 17/12/1998 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        75,00        80,00        73,50        70,50        71,00        73,50        79,00        74,64 10 Classificado
597221 Milton Aurelino de Angelo Steinhauser 17/09/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        60,50        79,00        87,00        65,00        84,50        73,50        70,50        74,29 11 Classificado
597932 Rodrigo do Nascimento Ulisses 27/08/1997 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        69,50        80,00        72,50        72,00        66,50        67,00        70,50        71,14 12 Classificado
597475 Lucas Sachet 02/06/2000 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        70,00        61,50        72,50        76,50        67,50        73,00        74,50        70,79 13 Classificado
593630 Jaqueline dos Santos Lima 24/07/1991 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        63,00        67,50        73,50        66,50        75,00        80,50        66,50        70,36 14 Classificado
595477 Luiz Alfredo Bassanesi Scherer 01/05/2003 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        62,50        67,50        70,00        75,00        72,50        67,50        77,50        70,36 15 Classificado
593609 Bianca Lopes Lamim de Andrade' 24/03/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        73,50        62,50        73,00        70,00        74,00        70,00        68,00        70,14 16 Classificado
597643 Marcos Antônio Bandeira Raldi 03/02/1999 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        67,00        65,00        68,50        62,50        74,50        72,50        79,50        69,93 17 Classificado
596745 Djeime Monique Rizzi 24/01/1987 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        65,00        65,00        62,50        62,50        75,00        67,50        72,50        67,14 18 Classificado
591409 Erizane Neves Braga Aleixo 25/03/1986 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        75,50        67,00        67,00        58,50        72,00        60,00        60,00        65,71 19 Classificado
597437 José Gabriel Onésimo Mariño 09/12/2001 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        60,50        61,50        65,50        65,00        70,50        63,50        72,00        65,50 20 Classificado
595919 Maicon Jonatan Pereira Bachega 08/01/1993 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        67,50        63,50        58,00        66,00        67,00        65,50        66,50        64,86 21 Classificado
593711 Ladynaura Silva Satelis 30/10/1981 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        65,00        60,00        67,50        65,00        57,50        65,00        70,00        64,29 22 Classificado
591513 Paulo Roberto da Silva Aleixo 25/07/1977 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        60,00        60,00        55,50        65,00        55,50        65,00        67,00        61,14 23 Classificado
594619 Alexandre Moreira da Silva 19/02/1978 Bacharelado em Agronomia (Noturno) Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        57,00        50,00        55,00        62,00        65,50        50,50        85,00        60,71 24 Classificado
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595095 Henrique Lopes de Moraes 13/02/1988 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,50        96,00        97,00        99,00        90,00        85,00        93,50        92,00 1 Aprovado
597316 Caique Silva Cruz 22/04/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        83,00        92,50        82,00        83,00        90,50        89,00        86,50        86,64 2 Aprovado
593563 Thaylla Beatriz Mendes Silva 11/04/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        85,00        77,50        90,00        72,50        90,00        87,50        85,00        83,93 3 Aprovado
594363 Rodrigo Lazaro Muniz dos Reis 09/09/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        79,00        89,00        85,50        84,00        82,50        84,50        83,00        83,93 4 Classificado
597990 José Carlos de Oliveira 28/01/1978 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        85,00        90,00        80,00        85,00        85,00        75,00        82,86 5 Classificado
597551 Laís de Morais Brandão 18/08/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,00        75,00        70,00        90,00        80,00        85,00        80,00        80,00 6 Classificado
595304 Keniel Henrique Oliveira Campagnollo 22/07/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,50        70,00        72,50        85,00        85,00        80,00        77,50        77,50 7 Classificado
596084 Denis de Souza Pereira 21/03/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        82,50        72,50        72,50        77,50        82,50        76,79 8 Classificado
597447 Josué de Oliveira Nascimento 02/05/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        70,00        72,50        82,50        85,00        76,43 9 Classificado
591301 Maxwell Ribeiro Rodrigues 07/03/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        80,50        65,50        75,50        75,50        74,50        84,00        78,00        76,21 10 Classificado
596660 Lucas Yuri Pereira da Silva Ramos 17/09/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        77,50        80,00        72,50        75,00        75,00        75,00        75,71 11 Classificado
596802 Leidianny de Oliveira Teixeira Guimarães 15/08/1986 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 12 Classificado
594218 Lucas Rafael Miranda de Almeida 20/05/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 13 Classificado
594194 Caio Henrique Bueno da Silva 20/05/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        69,00        68,00        72,00        80,00        74,50        69,50        82,00        73,57 14 Classificado
594883 Rebeca Pereira Franco 01/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        72,00        63,50        66,50        78,00        68,00        75,00        84,00        72,43 15 Classificado
597812 Jean Alves de Brito Junior 04/08/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        83,00        69,50        76,50        69,00        72,50        66,50        72,43 16 Classificado
597949 Eliel Silva Soares 30/07/1999 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,50        89,00        79,50        74,50        70,00        59,00        75,00        71,79 17 Classificado
594817 Maria Natalia Tomazi Alves 17/09/1984 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        70,00        75,00        75,00        80,00        65,00        70,00        71,43 18 Classificado
597521 Almir Aparecido de Souza 13/07/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        67,50        67,50        72,50        72,50        77,50        65,00        70,36 19 Classificado
597944 Amailson Paiva Rodrigues 08/03/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        64,00        66,50        70,50        68,50        70,00        76,50        76,00        70,29 20 Classificado
595338 Jefferson Darlan Cazarin 22/06/1989 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,50        68,00        82,50        71,00        68,50        66,50        71,50        69,79 21 Classificado
595506 Nathan Ferreira de Arruda 30/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        62,50        70,00        77,50        72,50        65,00        70,00        69,64 22 Classificado
595469 Daniely da Cruz Silva 08/10/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        67,50        80,00        65,00        75,00        72,50        62,50        69,64 23 Classificado
595659 Victor Otake 17/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        65,00        75,00        72,50        64,00        71,50        70,00        65,00        69,00 24 Classificado
597288 Gionander Sperber Alves 17/04/1976 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        52,50        66,50        83,00        79,00        65,00        85,00        52,00        69,00 25 Classificado
597184 Kamilly Vitoria Moura Correa 28/06/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        70,00        72,50        70,00        70,00        62,50        72,50        65,00        68,93 26 Classificado
593628 Tierry Bosco Bezerra 03/02/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,50        70,00        67,50        77,50        70,00        62,50        72,50        68,93 27 Classificado
597020 Cauã Belo de Morais Teixeira 03/09/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        62,50        62,00        64,00        64,00        65,50        62,50        62,93 28 Classificado
597852 Andressa Maiane Teixeira da Silva 28/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        62,00        59,00        66,50        61,00        56,50        69,50        62,00        62,36 29 Classificado
593752 Mikaele Duarte da Silva 29/04/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        55,00        56,00        60,00        73,00        71,50        60,00        60,00        62,21 30 Classificado
596576 Jonatan Moreira Campos 30/07/1992 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )        60,00        65,00        52,00        52,00        52,00        50,00        50,00        54,43 31 Classificado
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596802 Leidianny de Oliveira Teixeira Guimarães 15/08/1986 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 1 Aprovado
594218 Lucas Rafael Miranda de Almeida 20/05/1994 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00        75,00 2 Aprovado
597020 Cauã Belo de Morais Teixeira 03/09/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L4 - EP + Renda + PPI        60,00        62,50        62,00        64,00        64,00        65,50        62,50        62,93 3 Classificado
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595659 Victor Otake 17/03/2001 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L5 - EP + Renda        65,00        75,00        72,50        64,00        71,50        70,00        65,00        69,00 1 Aprovado
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597521 Almir Aparecido de Souza 13/07/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        70,00        67,50        67,50        72,50        72,50        77,50        65,00        70,36 1 Aprovado
595469 Daniely da Cruz Silva 08/10/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        65,00        67,50        80,00        65,00        75,00        72,50        62,50        69,64 2 Aprovado
593628 Tierry Bosco Bezerra 03/02/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        62,50        70,00        67,50        77,50        70,00        62,50        72,50        68,93 3 Classificado
597852 Andressa Maiane Teixeira da Silva 28/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L8 - EP + PPI        62,00        59,00        66,50        61,00        56,50        69,50        62,00        62,36 4 Classificado
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597551 Laís de Morais Brandão 18/08/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        80,00        75,00        70,00        90,00        80,00        85,00        80,00        80,00 1 Aprovado
595304 Keniel Henrique Oliveira Campagnollo 22/07/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        72,50        70,00        72,50        85,00        85,00        80,00        77,50        77,50 2 Classificado
596660 Lucas Yuri Pereira da Silva Ramos 17/09/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        75,00        77,50        80,00        72,50        75,00        75,00        75,00        75,71 3 Classificado
594883 Rebeca Pereira Franco 01/01/2000 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        72,00        63,50        66,50        78,00        68,00        75,00        84,00        72,43 4 Classificado
597944 Amailson Paiva Rodrigues 08/03/1993 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        64,00        66,50        70,50        68,50        70,00        76,50        76,00        70,29 5 Classificado
595506 Nathan Ferreira de Arruda 30/04/2003 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        70,00        62,50        70,00        77,50        72,50        65,00        70,00        69,64 6 Classificado
597184 Kamilly Vitoria Moura Correa 28/06/2002 Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas Campus São Vicente - CR Campo Verde L9 - EP        70,00        72,50        70,00        70,00        62,50        72,50        65,00        68,93 7 Classificado
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